
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

P- 

RESOLUCION No. 08-C-DIC- DD 5) S
i
 

RENE BUENO ENCALADA, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA (E) 

CONSIDERANDO 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de reforma al objeto social y al estatuto de la compañía “ULLOA MORA 
CIA.LTDA.”, otorgada ante el Notario Noveno del cantón Cuenca el 30 de Julio de 
2008, con la solicitud para su aprobación; 

QUE, el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores mediante informe 

No. 679-DJ-08 de 4 de Agosto de 2008, opina favorablemente para la aprobación 
- solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resoluciones No. ADM- 
08137 de 2 de Junio de 2008 y ADM-08240 de 14 de Julio de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma al objeto social y al estatuto de 
la compañía “ULLOA MORA CIA.LTDA.” en los términos constantes en la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Noveno del cantón Cuenca, 

tome nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y de la 
de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución, y siente en 
las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del cantón 
Cuenca, inscriba la escritura y esta Resolución en el Registro a su cargo; tome nota 
de tal inscripción al margen dé la escritura de constitución; y, que dicho funcionario 
siente en las copias las razones del cu plimiento de lo dispuesto en este artículo. 

    

  

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada] en Cuenca, a Ú 4 AG0, 2008 

ED 

INTENDENTE DE 00) PAÑIAS DE CUENCA (E) 

07



A
S
 

DOY FE.- Que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo 
de la Resolución que antecede. Cuenca, 05 de agosto del 2008. 

  

Con esta fech 

    
a queda INSCRITA la pre- 

va Formal z seño Resolución Ne. 47e. 

se dí as: cumplimicato a lo dispuesto en la E E 

de cosformidad a lo establecido en EusTa 
   

el Lcecselo 733 del 22 de Agosto de 1975, 
EN : do ua el Regísteo Oficial 878 del 29 

de Agosto dí mismo año, 

    

pubi 

     REGISTRADOS MECCARTIL DEL 
CANTON CUESICA, ENCARGADA


